Президенту ВФВ
								Шевченко С.В.
								От_(ФИО)__________
								__________________

Заявление

	Прошу предоставить мне Международный трансферный сертификат для выступления в сезоне 2024/2025 г.г. за клуб (название клуба), выступающий в (название) дивизионе чемпионата (название страны).
	В прошлом сезоне выступал(а) за клуб (название).
	Контрактных обязательств с российскими клубами не имею (если имеете то с каким)
	Адрес личной электронной почты : ___________
	Мобильный телефон:_____________

Дата									Подпись

Примечание:
Заявление, заполненное от руки или на компьютере с обязательной личной подписью и отсканированное в формате *.pdf ,должно быть отослано   по адресу org@volley.ru
Для нового аккаунта необходима копия загранпаспорта и фото в формате *.jpg 800х600 точек